

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE NATATION

Ligue d'Ile-de-France



Communiqué institutionnel

Lors du Comité Directeur de la Ligue Ile-de-France de Natation du mardi 19 janvier 2021, les membres ont été informés de la démission de Monsieur Jean-Jacques Beurrier de la Présidence de la Ligue Ile-de-France de Natation.

Comme le prévoient les statuts, le Comité Directeur a décidé de nommer à la Présidence par intérim Monsieur Lazreg Benelhadj, membre du Bureau et Vice-Président Délégué.

Par conséquent, une nouvelle réunion du Comité Directeur a eu lieu vendredi 22 janvier 2021, afin de procéder par visioconférence à l'élection du Président par intérim jusqu'à la prochaine Assemblée Générale de la Ligue.

Monsieur Lazreg Benelhadj était le seul membre du Bureau à se déclarer candidat à la Présidence par intérim.

Lors du vote, la question suivante a été posée aux membres du Comité Directeur :

Validez-vous que la fonction de Président par intérim soit exercée, jusqu'à la prochaine AG LIFN, par Monsieur Lazreg Benelhadj ?

Nous portons à votre connaissance les résultats de ce vote :

- 19 voix ont répondu "oui", soit 61%
- 8 voix ont répondu "non", soit 26%
- 4 voix ont répondu "abstention", soit 13%

Par conséquent, Monsieur Lazreg Benelhadj est élu Président par intérim jusqu'à la prochaine Assemblée Générale de la Ligue Ile-de-France de Natation.